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1   Tanrı sizi gerçekten görüyor ve kişisel  
olarak dikkate alıyor mu?
“Beni gören Tanrı’yı gerçekten gördüm mü?” (Yaratılış 16:13). “Ey Efendi, sınayıp tanıdın 

beni. Oturup kalkışımı bilirsin, niyetimi uzaktan anlarsın. Gittiğim yolu, 
yattığım yeri… bütün yaptıklarımdan haberin var. Daha sözü 

ağzıma almadan, söyleyeceğim her şeyi bilirsin, ey Efendi” 
(Mezmurlar 139:1–4). “Nitekim başınızdaki bütün 

saçlar bile sayılıdır”  (Luka 12:7).

Cevap: Evet. Tanrı sizi, bizim kendimizi 
tanıdığımızdan daha iyi biliyor. Her 
insanla kişisel olarak ilgilenir ve 
yaptığımız her şeyi görür. Hiçbir söz, 
hiçbir düşünce, hiçbir eylem O’ndan 
gizli kalmaz. 

İnsanlar genellikle bir veya iki 
defaya mahsus “küçük” 

trafik yasalarını ihlâl etmenin veya belki de 
“biraz” vergi kaçırmanın sorun olmadığını 
düşünürler, ancak Tanrı ve O’nun yasaları çok 

daha farklı işlemektedir. Tanrı yaptığımız her 
şeyi görür, söylediğimiz her şeyi duyar ve 

yasasına nasıl bir tavırla yaklaştığımızla 
gerçekten ilgilenir. Efendi günahlarımız için 
bizlere bir af sunmuş olsa da bu, Tanrı’nın 
yasasını çiğnemenin sonuçları olmadığı 
anlamına gelmez. Şaşırtıcı bir şekilde, bazı 
Hıristiyanlar, Tanrı’nın yasasına uymaya 

yönelik herhangi bir girişimin yasa-perestlik anlamına geldiğini 
söylüyor. Ama İsa, eğer Tanrı’yı gerçekten seviyorsak, O’nun istediğini 
yapmamız gerektiğini söyledi. Peki, sadakat gerçekten yasacılık 
mıdır? Bu Çalışma Rehberini dikkatlice okumak için zaman ayırın. 

Bu derste kullanılan Kutsal Kitap versiyonu: “TCL02”.
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2   �Tanrı sözüne sadık olmayan  
biri O’nun egemenliğine  
girebilir mi?

“Bana, ‘Ey Efendi, ey Efendi!’ diye seslenen herkes Göklerin 
Egemenliği’ne girmeyecek. Ancak göklerdeki Babam’ın isteğini 
yerine getiren girecektir” (Matta 7:21). “İyi olan yalnız biri var. 
Yaşama kavuşmak istiyorsan, O’nun buyruklarını yerine getir” 
(Matta 19:17). “Yetkin kılınınca, sözünü dinleyen herkes için 
sonsuz kurtuluş kaynağı oldu” (İbraniler 5:9).

Cevap: Hayır. Kutsal Yazılar bu 
konuda açıktır. Kurtuluş ve Göklerin 
Egemenliği Efendi’nin emirlerine 
uyanlar içindir. Tanrı, yalnızca 
inançlı olduğunu söyleyenlere, 
kilise üyesi olanlara ya da 
vaftiz edilenlere değil, Kutsal 
Yazılar’da açıklanan isteklerini 
yerine getirenlere sonsuz 
yaşam vaat ediyor. Elbette 
bu sadakat ancak Mesih 
aracılığıyla mümkündür 
(Elçilerin İşleri 4:12).

Tanrı’nın iradesi 
için Kutsal Kitap’ı 
okuyunuz. Bu tek 

güvencenizdir.
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3   Tanrı neden sadakati şart koşar? Bu neden gereklidir?
“Oysa yaşama götüren kapı dar, yol da çetindir. Bu yolu bulanlar azdır” (Matta 7:14). 
“Beni göz ardı edense kendine zarar verir, benden nefret eden, ölümü seviyor demektir” 
(Süleyman’ın Özdeyişleri 8:36). “Sürekli üzerimize iyilik gelmesi ve …sağ kalmamız 
için Tanrımız Efendi bütün bu kurallara uymamızı ve kendisinden korkmamızı buyurdu” 
(Yasa’nın Tekrarı 6:24).

Cevap: Çünkü sadece bir yol Tanrı’nın egemenliğine götürür. Bütün yollar aynı yere çıkmaz. Kutsal 
Kitap bir haritadır; o egemenliğe güvenli bir şekilde nasıl ulaşılacağına dair tüm talimatları, uyarıları 
ve bilgileri içeren bir rehberdir. Bunlardan herhangi birini göz ardı etmek bizi Tanrı’dan ve O’nun 
egemenliğinden uzaklaştırır. Tanrı’nın yarattığı evren onun yasa ve düzenlerinden biridir ve bu evren 
doğal, ahlâkî ve manevi her yasayı kapsamaktadır. Bu yasalardan herhangi birinin çiğnenmesinin 
belirli sonuçları vardır. Eğer Kutsal Kitap verilmemiş olsaydı, insanlar er ya da geç deneme yanılma 
yoluyla Kutsal Kitap’ın büyük yasalarının var olduğunu ve doğru olduğunu keşfedeceklerdi. Bu 
yasalar görmezden gelindiklerinde hastalık, acı ve mutsuzlukla sonuçlanırlar. Bu nedenle, Kutsal 
Kitap’ın sözleri, herhangi bir sonuca varmadan kabul edebileceğimiz veya göz ardı edebileceğimiz 
öğütler değildir. Kutsal Kitap bu sonuçların ne olduğunu bile söyler ve onlardan nasıl kaçınılacağını 
açıklar. Bir inşaat işçisi nasıl bir evin yapım aşamasında plânları görmezden gelemezse bir kişi de 
istediği gibi yaşayıp Mesih gibi olamaz. Bu nedenle Tanrı, Kutsal Yazıların plânını takip etmemizi 
istiyor. O’nun gibi olmanın ve böylece O’nun egemenliğinde bir yer edinmenin başka yolu yoktur. 
Gerçek mutluluğa giden başka bir yol yoktur. 
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Mesih’i takip 
etmemeyi 

seçen herkes, 
sonunda 
bağımlı 

oldukları 
günahla yok 
edilecektir.

5   Sadakatsiz olanlar 
gerçekten yok 
edilecekler midir?

“Tanrı günah işleyen melekleri esirgemedi; 
onları cehenneme atıp karanlıkta zincire 
vurdu. Yargılanıncaya dek orada tutulacaklar” 
(2. Petrus 2:4). “Efendi korur kendisini 
seven herkesi, yok eder kötülerin hepsini” ” 
(Mezmurlar 145:20). “…alev alev yanan ateş 
içinde… Tanrı’yı tanımayanları ve kendisiyle 
ilgili Müjde’ye uymayanları cezalandıracak” (2. 
Selanikliler 1:8).

Cevap: Evet. Şeytan ve düşmüş melekleri 
de dahil olmak üzere Tanrı’ya sadakat ile bağlı 
olmayan herkes yok edilecektir. Bu doğrudur, 
neyin doğru neyin yanlış olduğuna dair tüm 
belirsizliği bırakmanın zamanı geldi. Kendi 
fikirlerimize, doğru ve yanlışı ayırt etme 
duygularımıza güvenmek bizim için güvenli 
değildir. Tek güvenliğimiz Tanrı’nın Sözüne 
bağlıdır. (Günahın yok edilmesiyle ilgili 
ayrıntılar için Çalışma Rehberi 11’e ve İsa’nın 
ikinci gelişiyle ilgili Çalışma Rehberi 8’e bakın.)

4   Neden Tanrı sadakatsizliğin 
devam etmesine izin verir? 
Neden şimdi günahı ve 

günahkârları yok etmemektedir?
“İşte Efendi herkesi yargılamak üzere on 
binlerce kutsalıyla geliyor. Tanrı yoluna aykırı, 
tanrısızca yapılan bütün işlerden ve tanrısız 
günahkârların kendisine karşı söylediği bütün 
ağır sözlerden ötürü Efendi, bütün insanlara 
suçluluklarını gösterecektir.” (Yahuda 1:14, 15). 
“Efendi şöyle diyor: ‘Varlığım hakkı için her diz 
önümde çökecek, her dil Tanrı olduğumu açıkça 
söyleyecek’” (Romalılar 14:11).

Cevap: Herkes O’nun adaletine, sevgisine 
ve merhametine tam olarak ikna olana kadar 
Tanrı günahı yok etmeyecektir. Sonunda 
herkes Tanrı’nın, sadakati bizlere dayatmaya 
çalışmadığını, aksine bizi kendimize zarar 
vermekten ve kendimizi yok etmekten 
alıkoymaya çalıştığını anlayacaktır. En alaycı, taş 
kalpli günahkârlar bile Tanrı’nın sevgisine ikna 
olana ve O’nun adil olduğunu açıkça söyleyene 
kadar günah sorunu çözülmez. Bazılarını ikna 
etmek için belki büyük bir felaket gerekecek, 
ancak günahkâr yaşamın korkunç sonuçları 
sonunda herkesi Tanrı’nın adil ve doğru 
olduğuna ikna edecektir. 
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6   Tanrı’yı memnun etmek istiyorsunuz 
ancak O’nun bütün emirlerini tutmak 
mümkün müdür?

“Dileyin, size verilecek; arayın, bulacaksınız; kapıyı çalın, size 
açılacaktır” (Matta 7:7). “Kendini Tanrı’ya makbul, gerçeğin 
bildirisini doğru kullanan, alnı ak bir işçi olarak sunmaya gayret 
et” (2. Timoteos 2:15). “Eğer bir kimse Tanrı’nın isteğini 
yerine getirmek istiyorsa, bu öğretinin Tanrı’dan mı 
olduğunu, yoksa kendiliğimden mi konuştuğumu 
bilecektir” (Yuhanna 7:17). “Karanlıkta kalmamak için 
ışığınız varken yürüyün” (Yuhanna 12:35). “Duyar 
duymaz sözümü dinlediler” (Mezmurlar 18:44).

Cevap: (1) rehberlik için içtenlikle dua ederseniz, (2) Tanrı’nın Sözüne içtenlikle çalışırsanız ve (3) size 
gösterildiğinde gerçeği takip ederseniz, Tanrı sizi yapabileceğiniz hatalardan koruyacağını ve sizi tüm gerçeğe 
güvenle ulaştıracağını vaat ediyor.

7   Tanrı, kendilerine hiçbir zaman açıklanmayan Kutsal Kitap 
gerçeğine sadık olmadıkları için insanları suçlar mı?
“Kör olsaydınız günahınız olmazdı” dedi, “Ama şimdi, ‘Görüyoruz’ dediğiniz için günahınız 

duruyor.” (Yuhanna 9:41). “Bu nedenle, yapılması gereken iyi şeyi bilip de yapmayan, günah işlemiş 
olur” (Yakup 4:17). “Yok oldu halkım bilgisizlikten, sen bilgiyi reddettiğin için, ben de seni reddedeceğim” 
(Hoşea 4:6). “Dileyin, size verilecek; arayın, bulacaksınız; kapıyı çalın, size açılacaktır” (Matta 7:7).

Cevap: Kutsal Kitap’ın gerçeğini öğrenmek için hiçbir fırsatınız olmasaydı Tanrı 
sizi bundan sorumlu tutmazdı. Kutsal Kitap size Tanrı’ya karşı ışıktan 

(doğru olanın bilgisinden) sorumlu olduğunuzu söyler. Ancak 
O’nun merhametine karşı umursamaz olmayınız! Çalışmayı, 

araştırmayı, öğrenmeyi ve dinlemeyi reddedenlerden bazıları 
yok edilecektir çünkü “bilgiyi reddet”mişlerdir. Bu hayati 

önemdeki meseleleri görmezden gelmek ölümcüldür. 
İstekle gerçeği araştırmak bizim sorumluluğumuzdadır.
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8   Ancak Tanrı sadakat söz konusu olduğunda her detayda 
net değildir, öyle değil mi?
“Madem bütün yürekleriyle ardımca yürümediler, Mısır’dan çıkanlardan… hiçbiri… söz 

verdiğim ülkeyi görmeyecek. …Kalev’le… Yeşu’dan başkası orayı görmeyecek. Çünkü onlar bütün 
yürekleriyle ardımca yürüdüler” (Çölde Sayım 32:11, 12). “İnsan yalnız ekmekle yaşamaz, Tanrı’nın 
ağzından çıkan her sözle yaşar’ diye yazılmıştır” (Matta 4:4). “Size buyurduklarımı yaparsanız, benim 
dostlarım olursunuz” (Yuhanna 15:14).

Cevap: Tanrı nettir. Eski Antlaşma 
zamanlarında Tanrı’nın halkı bunu zor 
yoldan öğrendi. Vadedilmiş Topraklar 
için Mısır’dan ayrılanlar sayıca çoktu. 
Bu gruptan sadece ikisi, Kalev ve Yeşu, 
Efendi’yi tam olarak takip ettiler ve Kenan 
ülkesine yalnızca onlar girdi. Diğerleri ise 
çölde öldü. İsa, Kutsal Kitap’ın “her sözüne” 
göre yaşamamız gerektiğini söyledi. Bir 
emir çok fazla veya çok az önemli değildir; 
hepsi önemlidir!

9   Bir kişi yeni bir gerçeği keşfettiğinde, onu kucaklamak için 
tüm engellerin kaldırılmasını beklemesi gerekmez mi?
“Karanlıkta kalmamak için ışığınız varken yürüyün” (Yuhanna 12:35). “Buyruklarına uymak için 
elimi çabuk tuttum, oyalanmadım” (Mezmurlar 119:60). “Siz öncelikle O’nun egemenliğinin 

ve doğruluğunun ardından gidin, o zaman size bütün 
bunlar da verilecektir” (Matta 6:33).

Cevap: Hayır. Bir Kutsal Kitap hakikatinde 
netleştikten sonra beklemek asla iyi bir şey değildir. 
Erteleme tehlikeli bir tuzaktır. Beklemek çok zararsız 
görünür, ancak Kutsal Kitap, bir kişi ışığa gitmeyi 
geciktirirse, ışığın hızla karanlığa döndüğünü öğretir. 
Biz durduğumuz yerde beklerken sadakate götüren 
yolun önündeki engeller kalkmıyor; aksine, genellikle 
işler gittikçe zorlaşıyor. İnsanlar Tanrı’ya şöyle der: 
“Sen yolu aç ben ilerleyeceğim.” Ancak Tanrı’nın yolu 
bunun tam tersidir. O şöyle der: “Sen ilerle, ben yolu 
açacağım.”
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10  Tam bir sadakat  
insan için imkânsız  
değil midir?

“…Tanrı için her şey mümkündür” 
(Matta 19:26). “Beni güçlendirenin 
aracılığıyla her şeyi yapabilirim” (Filipililer 4:13). “Bizi her 
zaman Mesih’in zafer alayında yürüten, O’nu tanımanın güzel 
kokusunu aracılığımızla her yerde yayan Tanrı’ya şükürler 
olsun” (2. Korintliler 2:14)! “Bende kalan ve benim 
kendisinde kaldığım kişi çok meyve verir. Bensiz hiçbir şey 
yapamazsınız” (Yuhanna 15:5). “İstekli olur, söz dinlerseniz, 
ülkenin en iyi ürünlerini yiyeceksiniz” (Yeşaya 1:19).

Cevap: Hiçbirimiz kendi gücümüze güvenerek sadakat yoluna giremeyiz, ancak Mesih aracılığıyla 
bunu yapabiliriz ve öyle de yapmalıyız. Şeytan, Tanrı’nın isteklerini mantıksız göstermek için, sadakatin 
mümkün olmadığı yalanını uydurmuştur.

11  İstekle sadakatsizliğe 
devam eden birine ne 
olacaktır?

“Gerçeği öğrenip benimsedikten sonra, bile bile günah 
işlemeye devam edersek, günahlar için artık kurban 
kalmaz; geriye sadece yargının dehşetli beklenişi ve 
düşmanları yiyip bitirecek kızgın ateş kalır” (İbraniler 
10:26, 27). “Karanlıkta kalmamak için ışığınız varken 
yürüyün. Karanlıkta yürüyen nereye gittiğini bilmez” 
(Yuhanna 12:35).

Cevap: Kutsal Kitap şüpheye yer bırakmaz. Bir kişi 
bilerek ışığı reddedip sadakatsizliğe devam ettiğinde, 
sonunda ışık söner ve kişi zifiri karanlıkta kalır. 
Gerçeği reddeden bir kişi yalanların gerçek olduğuna 
inanmak için “güçlü bir aldatmaca”ya teslim olur   
(2. Selanikliler 2:11). Bu gerçekleştiğinde kişi çoktan 
kaybolmuştur.
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12  Sevgi sadakatten daha 
önemli değil midir?

“İsa ona şu karşılığı verdi: ‘Beni seven 
sözüme uyar… Beni sevmeyen, 

sözlerime uymaz” (Yuhanna 14:23, 
24). “Tanrı’yı sevmek O’nun buyruklarını 

yerine getirmek demektir. O’nun buyrukları 
da ağır değildir” (1. Yuhanna 5:3).

Cevap: Kesinlikle hayır! Kutsal Kitap 
Tanrı’ya duyulan gerçek sevginin sadakat 
olmadan aslında var olmadığını öğretir. 

Tanrı sevgisi ve takdiri olmadan da insan gerçekten sadık olamaz. Hiçbir çocuk, anne babasını sevmedikçe 
tam olarak sadakat göstermez, anne babasına sadakat göstermezse de sevgisini göstermez. Gerçek sevgi ve 
sadakat yapışık ikizler gibidir. Ayrıldıklarında ölürler. 

13  Ancak Mesih’in sunduğu gerçek özgürlük bizleri 
sadakatten özgür bırakmaz mı?
“Eğer benim sözüme bağlı kalırsanız… gerçeği bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kılacak… 

günah işleyen herkes günahın kölesidir” (Yuhanna 8:31, 32, 34). “Ama şükürler olsun Tanrı’ya! Eskiden 
günahın köleleri olan sizler, adandığınız öğretinin özüne yürekten bağlandınız. Günahtan özgür kılınarak 
doğruluğun köleleri oldunuz” (Romalılar 6:17, 18). “Yasana sürekli, sonsuza dek uyacağım. Özgürce 

yürüyeceğim, çünkü senin koşullarına yöneldim ben” (Mezmurlar 119:44, 45).

Cevap: Hayır. Gerçek özgürlük, 
“günahtan” (Romalılar 6:18) 

veya Tanrı’nın yasasını çiğneyen 
sadakatsizlikten (1. Yuhanna 3:4). 

kurtulmak anlamına gelir. Bu nedenle, 
gerçek özgürlük yalnızca sadakat ile gelir. 
Yasalara uyan vatandaşlar özgürdür. Sadık 
olmayanlar özgürlüklerini kaybederler. 
Sadakatsiz özgürlük sahte bir özgürlüktür; 

bulanık bir akla ve kargaşaya yol açar. Gerçek Hıristiyan özgürlüğü, sadakatsizlikten kurtulmak 
demektir. Sadakatsizlik insanı her zaman yaralar ve şeytanın acımasız esaretine sürükler.
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14  Tanrı’nın belirli bir şeyi istediğine inandığım zaman, 
O’nun bunu neden istediğini anlamasam da dediklerine 
sadık kalmalı mıyım?

“Lütfen sana aktardığım Efendi’nin sözünü işit. O zaman sağ kalır, iyilik görürsün” (Yeremya 38:20). 
“Kendine güvenen akılsızdır, bilgece davranan güvenlikte olur” (Süleyman’ın Özdeyişleri 28:26). 
“Efendi’ye sığınmak insana güvenmekten iyidir” (Mezmurlar 118:8). “Çünkü gökler nasıl yeryüzünden 
yüksekse, yollarım da sizin yollarınızdan, düşüncelerim düşüncelerinizden yüksektir” (Yeşaya 55:9). 
“O’nun yargıları ne denli akıl ermez, yolları ne denli anlaşılmazdır! Efendi’nin düşüncesini kim bilebildi?” 

(Romalılar 11:33, 34). “Onlara kılavuz olacağım bilmedikleri yollarda”  
(Yeşaya 42:16). “Yaşam yolunu bana bildirirsin” (Mezmurlar 16:11).

Cevap: Kesinlikle! Anlamayabileceğimiz bazı şeyleri 
bizden isteyecek kadar bilge olduğu için Tanrı’ya sonuna 
kadar güvenmeliyiz. İyi çocuklar, emirlerinin gerekçesi net 
olmadığında bile ebeveynlerine sadık olurlar. Tanrı’ya basit 
bir inanç ve güven, O’nun bizim için en iyisini bildiğine ve 
bizi asla yanlış yola sevk etmeyeceğine inanmamıza neden 
olacaktır. O’nun tüm nedenlerini tam olarak anlamadığımızda 
bile, bilgisizliğimiz nedeniyle Tanrı’nın liderliğine 
güvenmemek bizim için kötü sonuçlar doğuracaktır. 

15  Tüm bu sadakatsizliğin 
ardında aslında kim vardır 
ve sebebi nedir?

“Günah işleyen, İblis’tendir. Çünkü İblis başlangıçtan beri 
günah işlemektedir… Doğru olanı yapmayan ve kardeşini 
sevmeyen kişi Tanrı’dan değildir. İşte Tanrı’nın çocuklarıyla 
İblis’in çocukları böyle ayırt edilir” (1. Yuhanna 3:8, 10). 
“…Şeytan… bütün dünyayı saptıran”dır (Vahiy 12:9).

Cevap: Bunun sorumlusu şeytandır. Şeytan sadakatsizliğin günah olduğunu ve günahın mutsuzluk, 
acı, Tanrı’dan uzaklaşma ve sonunda yıkım getirdiğini bilir. Nefretle herkesi sadakatsizliğe yönlendirmeye 
çalışır. Sizler bu işin içindesiniz. Gerçeklerle yüzleşmeli ve bir karar vermelisiniz. Seçenekler bellidir; 
Sadakatsiz ol ve kaybol, ya da Mesih’i kabul et, sadık ol ve kurtul. Sadakatle ilgili kararınız Mesih ile ilgili 
bir karardır. O’nu gerçekten ayıramazsınız çünkü O şöyle der: “…gerçek …Ben’im” (Yuhanna 14:6). 
“…Fırat Irmağı’nın ötesinde kulluk ettikleri ilahlara mı, yoksa topraklarında yaşadığınız Amorlular’ın 
ilahlarına mı kulluk edeceksiniz, bugün karar verin” (Yeşu 24:15).

Şeytan sizin 
Tanrı’ya sadık 
olmamanızı 
ister çünkü 

sizden 
nefret eder 
ve sizin de 

kaybolmanızı 
ister.
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16  �Kutsal Kitap Tanrı’nın 
çocukları için hangi 
muhteşem mucizeyi 
vaat ediyor?

“Sizde iyi bir işe başlamış olan Tanrı’nın bunu 
Mesih İsa’nın gününe dek tamamlayacağına 
güvenim var” (Filipililer 1:6).

Cevap: Tanrı’ya övgüler olsun! Bize yeniden doğuşu 
getirmek için bir mucize yarattığı gibi, O’nun egemenliğinde 
güvende olana kadar (O’nu memnuniyetle takip edersek) 
yaşamlarımızda gerekli mucizeleri de gerçekleştirmeye 
devam edeceğini vaat ediyor.

17  �Şimdi sevgi dolu bir 
şekilde İsa’ya sadık 
olmak ve O’nun 
yolundan gitmek 
ister misiniz?

Cevabınız:    
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1. �Kurtulduklarını sanan kişilerden bazıları kaybolacak mı?
Cevap: Evet! Matta 7:21–23, Mesih’in adıyla peygamberlik eden, cinleri kovan ve başka 
harika işler yapan birçok kişinin kaybolacağını açıkça belirtir. Mesih onların “Babam’ın 
isteğini” (21.ayet) yerine getirmedikleri için mahvolduklarını söyler. Tanrı’ya sadık olmayı 
reddedenler kendilerini bir yalana inanırken bulacaklardır  (2. Selanikliler 2:11, 12) ve 
böylelikle, kurtarıldığını düşünenler kaybolmuş olacaklardır.

2. �Yanılmalarına rağmen doğru olduklarını düşünen samimi 
insanlara ne olacak?

Cevap: İsa, O, onları Kendi doğru yoluna çağıracaktır ve Kendi doğru koyunları onu duyacak 
ve takip edecektir (Yuhanna 10:16, 27) dedi.

3. Samimiyet ve gayret yeterli midir?
Cevap: Hayır! Aynı zamanda doğru olmamız da gerekir. Elçi Pavlus dönüşümünden önce 
Hıristiyanları katlederken samimi ve oldukça gayretliydi ancak aynı zamanda eylemleri 
yanlıştı (Elçilerin İşleri 22:3, 4; 26:9–11).

4. Işığı henüz almamış insanlara ne olacaktır?
Cevap: Kutsal Kitap herkesin ışığa sahip olacağını söyler. “Dünyaya gelen, her insanı 
aydınlatan gerçek ışık vardı.” (Yuhanna 1:9). Her kişi mevcut ışığı nasıl takip ettiğine göre 
yargılanacaktır. Romalılar 2:14, 15’e göre, inanmayanların bile biraz ışığı vardır ve yasaya 
uyarlar.

5. �Bir kişinin önce Tanrı’dan sadık olma arzusu istediğini 
doğrulamak için bir belirti istemesi doğru mudur?

Cevap: Hayır değildir. İsa şöyle dedi: “Kötü ve vefasız kuşak bir belirti istiyor” (Matta 
12:39)! Kutsal Kitap’ın oldukça açık öğretilerini kabul etmeyen insanlar bir belirtiyle de 
ikna olmayacaklardır. İsa’nın dediği gibi: “Eğer Musa ile peygamberleri dinlemezlerse, 
ölüler arasından biri dirilse bile ikna olmazlar” (Luka 16:31).

Sorularınız Cevaplandı
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6. �İbraniler 10:26, 
27, bir kişinin iyi bildiği halde kasten 
tek bir günah işlemesi durumunda dahi 
kaybolduğunu söylüyor gibi. Bu doğru mu?

Cevap: Hayır. Kutsal Kitap burada tek bir günah eyleminden değil, günahın 
sürdürülmesinden ve kişi öğrendikten sonra dahi Mesih’e teslim olmayı reddetmesinden 
bahsediyor. Böylesi bir eylem Kutsal Ruh’u kederlendirir (Efesliler 4:30) ve kişinin kalbini “Bütün 
duyarlılıklarını yitirip” (Efesliler 4:19) kaybolana kadar katılaştırır. Kutsal Kitap şöyle der: “Bilerek 
işlenen günahlardan koru kulunu, izin verme bana egemen olmalarına! O zaman büyük isyandan 
uzak, kusursuz olurum” (Mezmurlar 19:13).

Yorumlarınızı veya sorularınızı buraya yazın



Her ders sizi, ailenizi dönüştürecek 
ve size sonsuz umut getirecek 
şaşırtıcı gerçeklerle doludur. Bir 
tanesini bile kaçırmayın!
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Rehberlik Bir Serinin 

Yalnızca Bir Tanesidir!
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Sahibi Şeytan mı?

Çalışma Rehberi 12:  
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Sürecek Barış 

Çalışma Rehberi 13: 
 Tanrı’nın Ücretsiz 

Sağlık Plânı

Çalışma Rehberi 14:  
İtaat Yasa-

Perestlik midir?

Çalışma Rehberi 3:  
Mutlak Ölümden 

Kurtarıldık 

Çalışma Rehberi 4:  
Cennetteki 

Muazzam Kent

Çalışma Rehberi 5:  
Mutlu bir Evlilik 
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Çalışma Rehberi 9:  
Saflık ve Güç!

Çalışma Rehberi 10:  
Ölüler Gerçekten 
de Ölü Halde mi?

Çalışma Rehberi 1:  
Geride 
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Çalışma Rehberi 2:  
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İlk 14 Çalışma Rehberimizi tamamladığınızda, daha ileri seviye olan setimizi isteyebilirsiniz.
www.AmazingFactsPDF.org adresini ziyaret edin!
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1.	 … insanlar kurtarılacaklardır  (1)
	� Mesih’in adıyla cinleri kovan
	� Mesih’i sevdiğini iddia eden
	� Efendi’yi, kabul eden ve sadık olan

2.	� Aşağıda sıralanan hangi üç şey hakikati 
tam olarak almamı sağlayacak? (3)

	 Psikiyatristime danışmak.
	� Işık için dua etmek.
	 Pastörümün dediği her şeyi yapmak.
	� Kiliseye bağışta bulunmak.
	� Kendimi cezalandırmak.
	� Daha iyi bir eğitim almak.
	� Tanrı’dan bir belirti istemek.
	� Kutsal Kitap’ı çalışmak.
	� Şu an anladığım gerçeği takip etmek.

3.	� Tanrı beni …sorumlu tutar  (1)
	� Pastörümün önerdiği şeyleri yapmaktan
	� Ebeveynlerimi takip etmekten
	� Sahip olduğum ve olabileceğim ışıktan

4.	� Gerçeği keşfettiğimde mutlaka …  (1)
	 Görmezden gelmeliyim.
	� Kabul etmek için etkilendiğimi hissedene 

kadar beklemeliyim.
	� Hemen kabul edip gerçeğe sadık olmalıyım.

5.	� Efendi’nin emirlerine tam bir 
sadakat…  (1)

	� Hiçbir durumda mümkün değildir.
	� Yasa-Perestliktir ve şeytandandır.
	� Yalnızca Mesih aracılığıyla mümkündür.

6.	� Bile bile sadakatsizlik…  (1)
	 Karanlığa ve sonsuz yıkıma öncülük eder.
	� Kilise çalışanı isen sorun yoktur.
	� Eğer inatçıysam Tanrı bunu hoş görür.

7.	� Efendi’ye samimi bir sevgi…  (1)
	� Sadakatten daha iyidir.
	� Sadakati gereksiz kılar.
	� O’na mutlu bir şekilde sadık olmana  

neden olur.

8.	 Gerçek Hıristiyan özgürlüğü … 
	 anlamına gelir  (1)

	� Her şeyde istediğim gibi davranma 
özgürlüğü.

	� Tanrı’ya sadakatsiz olma özgürlüğü.
	� Sadakatsizlikten ve şeytandan kurtulup 

kölelikten özgürlüğe geçiş.

9.	� Gerçeğin bir noktası netleştiğinde 
ancak Tanrı’nın buna neden uymamı 
istediğini anlamadığımda…  (1)

	 Neden netleşene kadar beklemeliyim.
	� Bu gerçeği reddetmeliyim.
	� Kabul etmeli ve Tanrı’nın Sözü’ne sadık 

olmalıyım.

14

Devamı arka sayfada

Özet Sayfası
Bu Özet Sayfasını tamamlamadan önce lütfen bu dersi okuyunuz. Tüm cevaplar Çalışma Kılavuzunda 
bulunmaktadır. Doğru cevabı işaretleyin. Parantez içindeki rakamlar (1) doğru olan cevap sayısını 
göstermektedir. Formu doldurmak için lütfen Adobe Reader ‘ı kullanın.

https://get.adobe.com/reader/
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10.	� Tüm sadakatsizlikten sorumlu olan 
kimdir? (1)

	 Hükümet.
	 Beni yanlış eğiten ebeveynlerim.
	� Şeytan.

11.	� Sadakat neden gereklidir? (1)
	� Çünkü Tanrı benden daha büyüktür ve 

O’ndan korkuyorum.
	� Tanrı’yı sinirlendirmemek için.
	� Çünkü Tanrı’yı seviyorum ve O’nun 

Hıristiyan davranışı için olan yasalarını 
takip etmek istiyorum.

12.	Tanrı neden sadakatsiz olanları hemen 
	 şimdi yok etmemektedir? (1)

	 Bunu yapmaktan korkmaktadır.
	� Günahın büyümesinden zevk alır.
	� Herkes O’nun sevgisine ve adaletine 

tamamen ikna olana kadar beklemektedir.

13.	� İsa’nın sadece O’nu kabul edip 
takip edenlerin yeniden doğumunu 
sağlamakla kalmayıp aynı zamanda 
O’nun egemenliğinde güvende olana 
kadar yaşamlarında ihtiyaç duydukları 
mucizeler yaratmaya devam ettiğini 
bilmek size sevinç vermekte mi?

	 Evet.
	 Hayır.

Özet Sayfası Devamı
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